
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 
 

 

 

PORTARIA 276/2010/CAV 
 

 

 

 

                      PRORROGA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA. 

 

 

 

 

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 – PRORROGAR, até 31/12/2010, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de 

sindicância a fim de averiguar os fatos apontados no Processo 16367/2010. 

 

2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 03 de dezembro de 2010. 

 

 

 

 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias 
Diretor Geral CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

